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Protokół Nr 49/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 23 września 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna
w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wykonanie drenażu opaskowego
oraz odwodnienia liniowego na działkach zabudowanych przy Pl. Floriańskim 1 w Skarżysku –
Kamiennej”.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielenie zamówienia na „Wykonanie drenażu opaskowego oraz odwodnienia liniowego na
działkach zabudowanych przy Pl. Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej”(załącznik nr 2).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag do
uchwały, w związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Stanisław Dymarczyk oraz Pani Katarzyna Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.



Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował zebranych,
że Ministerstwo Gospodarki rozstrzygnęło konkurs na dofinansowanie najciekawszych wydarzeń
organizowanych w ramach Europejskiego Tygodnia MŚP. Wniosek złożony przez Powiat Skarżyski
spotkał się z najwyższym uznaniem komisji oraz został zakwalifikowany do otrzymania dofinansowania
w kwocie 7 000 zł. W związku
z powyższym Wicestarosta przedstawił pismo Inspektora ds. Rozwoju Powiatu
i Inwestycji Starostwa Powiatowego (załącznik nr 3), zawierające prośbę
o zabezpieczenie środków stanowiących 50 % kosztów organizacji projektu
w wysokości 7 000 zł. w dziale 750 rozdział 75075.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie oraz pokrycie
ze środków budżetu powiatu kosztów organizacji projektu (Dz. 750 rozdz. 75075).

Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała
Agnieszka Góralczyk
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. S. Dymarczyk …………………...
3. K. Bilska ………………………...

Załączników 3:

Załącznik nr 1 – lista obecności

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wykonanie drenażu opaskowego
oraz odwodnienia liniowego na działkach zabudowanych przy
Pl. Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej”
Załącznik nr 3 – pismo Inspektora ds. Rozwoju Powiatu i Inwestycji Starostwa Powiatowego z dnia
21.09.2011 r.
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